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تأکید استاندار تهران بر تقویت زیرساختها و نظارت بر برداشتهای غیرمجاز آب زیرزمینی

استاندار تهران، با تأکید بر اهمیت تقویت زیرساختها و نظارت جدی بر برداشتهای غیرمجاز آب های زیرزمینی، از

همکاری دستگاههای اجرایی برای توسعه همهجانبه این استان خبر داد و خواستار برنامهریزی دقیقتر برای توسعه

ایستگاههای خدمترسانی شد.

ه گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان، در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان تهران بر لزوم تقویت زیرساخت ها و نظارت بر برداشت های

غیرمجاز آب زیرزمینی تأکید کرد و از همکاری دستگاه های اجرایی برای توسعه همه جانبه استان خبر داد.

نماینده عالی دولت در استان تهران در این نشست با اشاره به تلاش های انجام شده در راستای توسعه زیرساخت های استان تهران، اظهار داشت: با همکاری دستگاه های اجرایی

و زحمات مجموعه همکاران، اقدامات مؤثری در سطح شهرها و شهرستان های استان تهران انجام شده است.

وی با تأکید بر ضرورت توسعه ایستگاه های خدمت رسانی در استان، افزود: هرچند اقدامات خوبی در این زمینه صورت گرفته، اما ان شاءالله با برنامه ریزی های دقیق تر، شاهد

توسعه و تکمیل این زیرساخت ها خواهیم بود.

مقام عالی دولت در استان تهران همچنین به موضوع برداشت های غیرمجاز آب زیرزمینی به عنوان یکی از چالش های اصلی استان اشاره کرد و گفت: این معضل نیازمند نظارت

جدی تر حاکمیت و همکاری دستگاه های مرتبط است تا با مدیریت صحیح، از منابع زیرزمینی استان حفاظت شود.

معتمدیان در ادامه از برنامه ریزی برای بهره برداری از ظرفیت های سازمان های دولتی و اجرایی خبر داد و بیان کرد: با استفاده از این ظرفیت ها و هماهنگی های بین سازمانی،

می توانیم نیازهای استان را به صورت مؤثرتری تأمین کنیم.

وی همچنین به اهمیت بارگذاری داده های مربوط به پروژه های عمرانی و توسعه ای اشاره کرد و گفت: این داده ها که نسبت به گذشته از گستردگی و اهمیت بیشتری برخوردار

هستند، باید به صورت دقیق و شفاف در دسترس قرار گیرند تا روند اجرای پروژه ها تسریع شود.

استاندار تهران در پایان ضمن تشکر از تلاش های اعضای شورای برنامه ریزی و توسعه استان، ابراز امیدواری کرد که با تداوم همکاری ها، شاهد پیشرفت های چشمگیر در حوزه

های مختلف استان باشیم.
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